



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025
Processo Administrativo Nº 119/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 05/12/2025 10:11:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:49

CLIMATIZADOR DE AR. ALCANCE FRONTAL MÍNIMO: 25 METROS. FLUXO DE AR MÍNIMO: 18.000 M³/H.
ABRANGÊNCIA MÍNIMA: 200 M². NÍVEL DE RUÍDO DAS MEDIDAS MÍNIMAS: 77 DB. TENSÃO: 220 V: 3,8 A.
FORNECIMENTO DE ÁGUA: PEDESTAL. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Bestbras	Modelo: Delta 3 com pedestal 100L
Descrição: CLIMATIZADOR DE AR. ALCANCE FRONTAL MÍNIMO: 25 METROS. FLUXO DE AR MÍNIMO: 18.000 M³/H. ABRANGÊNCIA MÍNIMA: 200 M². NÍVEL DE RUÍDO DAS MEDIDAS MÍNIMAS: 77 DB. TENSÃO: 220 V: 3,8 A. FORNECIMENTO DE ÁGUA: PEDESTAL. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA: CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 4.250,00	Valor Total: 38.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BESTBRAS IMPORTAÇÃO E	336	00.130.087/0001-11	6.700,00	4.250,00		Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	078	92.823.764/0001-03	6.784,31	4.599,96	8,23	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	595	46.794.528/0001-80	6.779,00	6.779,00	47,37	Sim
4 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	956	19.611.221/0001-24	7.200,00	6.783,99	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:49

PROJETOR HDTV (DATASHOW) COM NO MÍNIMO 4.000 LÚMENS; TAMANHO MÍNIMO DA TELA DE 15" A 350";
VOLTAGEM: BIVOLT; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920X1200; POSSUI ZOOM DIGITAL DE 1.0X A 2.00X E
CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL DE +/- 30°; MODO DE PROJEÇÃO: FRONTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACER	Modelo: X1328H
Descrição: PROJETOR HDTV (DATASHOW) COM NO MÍNIMO 4.000 LÚMENS; TAMANHO MÍNIMO DA TELA DE 15" A 350"; VOLTAGEM: BIVOLT; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920X1200; POSSUI ZOOM DIGITAL DE 1.0X A 2.00X E CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL DE +/- 30°; MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRA / MONTAGEM NO TETO; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA NO MODO ECO 12.000H E 6.000H NO MODO NORMAL; CONTRATES MÍNIMO DE 15.000:1; COM REPRODUÇÃO DE ATÉ 1,07 BILHÕES DE CORES. POSSUI PORTAS: HDMI, USB, ENTRADAS/SAÍDA VGA, ÁUDIO. ACOMPANHA CONTROLE REMOTO, 2 PILHAS CONTROLE REMOTO AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), MANUAL DE INSTALAÇÃO E GUIA DE REGISTRO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO PARA O PROJETOR E 90 DIAS PARA A LÂMPADA, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 3.202,17	Valor Total: 70.447,74

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	335	21.982.891/0002-80	4.712,00	3.202,17		Sim
2 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	418	45.579.602/0001-83	3.811,83	3.207,17	0,16	Sim
3 DDK LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	369	61.657.396/0001-39	3.811,00	3.640,56	13,51	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	526	46.794.528/0001-80	3.806,00	3.679,00	1,06	Sim
5 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	372	19.611.221/0001-24	4.300,00	3.810,00	3,56	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	004	39.537.400/0001-76	3.811,83	3.811,83	0,05	Sim
7 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	899	30.195.733/0001-90	7.495,00	7.495,00	96,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	333	18.861.730/0001-42	3.800,00	1.400,00		Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	404	24.675.507/0001-03	3.810,00	1.444,69	3,1921	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	296	02.889.655/0001-98	3.810,00	1.650,00	14,2114	Sim
SJS EQUIPAMENTOS LTDA	224	48.462.984/0001-59	3.700,00	1.689,00	2,3636	Sim
VILLA LICITAÇÕES ME	965	49.366.143/0001-00	3.000,00	1.890,00	11,9005	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

**CLIMATIZADOR DE AR. ALCANCE FRONTAL MÍNIMO: 25 METROS. FLUXO DE AR MÍNIMO: 18.000 M³/H.
ABRANGÊNCIA MÍNIMA: 200 M². NÍVEL DE RUÍDO DAS MEDIDAS MÍNIMAS: 77 DB. TENSÃO: 220 V: 3,8 A.
FORNECIMENTO DE ÁGUA: PEDESTAL. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Bestbras	Modelo: Delta 3 com pedestal
Descrição: CLIMATIZADOR DE AR. ALCANCE FRONTAL MÍNIMO: 25 METROS. FLUXO DE AR MÍNIMO: 18.000 M³/H. ABRANGÊNCIA MÍNIMA: 200 M². NÍVEL DE RUÍDO DAS MEDIDAS MÍNIMAS: 77 DB. TENSÃO: 220 V: 3,8 A. FORNECIMENTO DE ÁGUA: PEDESTAL. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA: CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.250,00	Valor Total: 12.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BESTBRAS IMPORTAÇÃO E	076	00.130.087/0001-11	6.700,00	4.250,00		Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	542	92.823.764/0001-03	6.784,31	5.699,95	34,12	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	778	46.794.528/0001-80	6.778,00	6.778,00	18,91	Sim
4 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	823	19.611.221/0001-24	7.200,00	6.783,99	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECNOBLU COMERCIO DE	106	21.613.975/0001-65	6.784,31	4.249,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

**PROJETOR HDTV (DATASHOW) COM NO MÍNIMO 4.000 LÚMENS; TAMANHO MÍNIMO DA TELA DE 15" A 350";
VOLTAGEM: BIVOLT; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920X1200; POSSUI ZOOM DIGITAL DE 1.0X A 2.00X E
CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL DE +/- 30°; MODO DE PROJEÇÃO: FRONTA**



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ACER	Modelo: X1328H
Descrição: PROJETOR HDTV (DATASHOW) COM NO MÍNIMO 4.000 LÚMENS; TAMANHO MÍNIMO DA TELA DE 15" A 350"; VOLTAGEM: BIVOLT; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920X1200; POSSUI ZOOM DIGITAL DE 1.0X A 2.00X E CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL DE +/- 30°; MODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRA / MONTAGEM NO TETO; VIDA ÚTIL DA LÂMPADA NO MODO ECO 12.000H E 6.000H NO MODO NORMAL; CONTRATES MÍNIMO DE 15.000:1; COM REPRODUÇÃO DE ATÉ 1,07 BILHÕES DE CORES. POSSUI PORTAS: HDMI, USB, ENTRADAS/SAÍDA VGA, ÁUDIO. ACOMPANHA CONTROLE REMOTO, 2 PILHAS CONTROLE REMOTO AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), MANUAL DE INSTALAÇÃO E GUIA DE REGISTRO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO PARA O PROJETOR E 90 DIAS PARA A LÂMPADA, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE, RECIFE-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM DA CAPITAL RECIFE-PE. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.202,17		Valor Total: 25.617,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	400	21.982.891/0002-80	4.712,00	3.202,17		Sim
2 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	379	45.579.602/0001-83	3.811,83	3.208,00	0,18	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	853	02.889.655/0001-98	3.810,00	3.300,00	2,87	Sim
4 DDK LICITAÇÕES E CONTRATOS LTDA	676	61.657.396/0001-39	3.811,00	3.464,81	4,99	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	663	53.571.459/0001-01	3.811,83	3.621,24	4,51	Sim
6 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	038	19.611.221/0001-24	4.300,00	3.808,00	5,16	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	707	46.794.528/0001-80	3.809,00	3.809,00	0,03	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	649	39.537.400/0001-76	3.811,83	3.811,83	0,07	Sim
9 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	214	30.195.733/0001-90	7.495,00	7.495,00	96,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	369	18.861.730/0001-42	3.811,83	1.400,00		Sim
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	992	24.675.507/0001-03	3.810,00	1.499,59	7,1136	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

FOGÃO COM 4 BOCAS. COR BRANCA OU PRETA, BIVOLT, MESA EM AÇO INOX, ALIMENTAÇÃO A GÁS DO TIPO GLP, ALTA PRESSÃO. CONTENDO NO MÍNIMO 1 QUEIMADOR FAMÍLIA ENTRE OS 4 QUEIMADORES. CAPACIDADE DO FORNO NO MÍNIMO 46L. TEMPERATURA DO FORNO ATÉ, NO MÍNIMO, 270°C. E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRASLAR	Modelo: SIRIUS
Descrição: FOGÃO COM 4 BOCAS. COR BRANCA OU PRETA, BIVOLT, MESA EM AÇO INOX, ALIMENTAÇÃO A GÁS DO TIPO GLP, ALTA PRESSÃO. CONTENDO NO MÍNIMO 1 QUEIMADOR FAMÍLIA ENTRE OS 4 QUEIMADORES. CAPACIDADE DO FORNO NO MÍNIMO 46L. TEMPERATURA DO FORNO ATÉ, NO MÍNIMO, 270°C. ELÉTRICO, 4 PÉS FIXOS. TIPO DA PORTA DO FORNO: VIDRO INTERNO REMOVÍVEL. BOTÕES E GRADES REMOVÍVEIS. ACOMPANHA KIT REGULADOR DE GÁS: MANGUEIRA E REGISTRO. GARANTIA DE 1 ANO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA: CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 648,84		Valor Total: 38.930,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	739	45.579.602/0001-83	703,82	648,84		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	914	39.537.400/0001-76	703,82	648,85	0,00	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	331	53.571.459/0001-01	703,82	668,63	3,05	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	265	46.794.528/0001-80	701,00	679,00	1,55	Sim
5 SANTANA MOVEIS E	406	05.383.424/0001-04	703,00	702,00	3,39	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	364	51.659.136/0001-49	5.000,00	5.000,00	612,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

GELADEIRA 340L - CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE MÍNIMA 340 (LITROS). DUPLEX. FROST FREE. CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR. COR BRANCA, 220 VOLTS, TERMOSTATO E INDICADOR DE TEMPERATURA, 2(DUAS) PORTAS. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSIFICAÇÃO A, COMPONENTES INCLUÍDOS:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CONSUL	Modelo: CRM39
Descrição: GELADEIRA 340L - CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE MÍNIMA 340 (LITROS). DUPLEX. FROST FREE. CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR. COR BRANCA, 220 VOLTS, TERMOSTATO E INDICADOR DE TEMPERATURA, 2(DUAS) PORTAS. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSIFICAÇÃO A, COMPONENTES INCLUÍDOS: ACESSÓRIOS E PRATELEIRAS. MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTO, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.072,00	Valor Total: 46.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMÉRCIO E	705	45.579.602/0001-83	3.235,04	3.072,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	608	53.571.459/0001-01	3.235,04	3.073,29	0,04	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	651	51.659.136/0001-49	3.235,04	3.197,99	4,06	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	243	46.794.528/0001-80	3.231,00	3.198,00	0,00	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	951	24.675.507/0001-03	3.235,00	3.199,99	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANTANA MOVEIS E	209	05.383.424/0001-04	3.235,00	2.229,00		Sim
TECNOBLU COMERCIO DE	629	21.613.975/0001-65	3.235,04	3.071,99	37,8192	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

GELADEIRA 240L. CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE MÍNIMA 240 (LITROS). FROST FREE. CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR. COR BRANCA, 220 VOLTS, TERMOSTATO E INDICADOR DE TEMPERATURA. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSIFICAÇÃO A, COMPONENTES INCLUÍDOS: ACESSÓRIOS E PRATELEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CONSUL Modelo: CRB36
Descrição: GELADEIRA 240L. CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE MÍNIMA 240 (LITROS). FROST FREE. CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR. COR BRANCA, 220 VOLTS, TERMOSTATO E INDICADOR DE TEMPERATURA. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSIFICAÇÃO A, COMPONENTES INCLUIDOS: ACESSÓRIOS E PRATELEIRAS. MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTO, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 2.412,00 **Valor Total:** 2.412,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	184	45.579.602/0001-83	3.000,00	2.412,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	870	51.659.136/0001-49	5.000,00	5.000,00	107,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	2.412,38	2.327,83		Sim
SANTANA MOVEIS E	889	05.383.424/0001-04	2.412,00	2.329,00	0,0503	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	596	46.794.528/0001-80	2.411,00	2.411,00	3,5208	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

BALCÃO TÉRMICO SELF SERVICE COM 12 CUBAS. MANTEM QUENTES OS ALIMENTOS, AQUECIDOS ATRAVÉS DO PROCESSO DE BANHO-MARIA. BUFFET TÉRMICO EM AÇO INOX BRILHANTE, CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX, ESTRUTURA TUBULAR EM PINTURA ELETROSTÁTICA, PROTETOR SALVAR EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IBET Modelo: ST12
Descrição: BALCÃO TÉRMICO SELF SERVICE COM 12 CUBAS. MANTEM QUENTES OS ALIMENTOS, AQUECIDOS ATRAVÉS DO PROCESSO DE BANHO-MARIA. BUFFET TÉRMICO EM AÇO INOX BRILHANTE, CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX, ESTRUTURA TUBULAR EM PINTURA ELETROSTÁTICA, PROTETOR SALVAR EM AÇO INOX BRILHANTE, ILUMINAÇÃO FLUORESCENTE E SEUS RODÍZIOS POSSUEM TRAVA. AQUECIMENTO ELÉTRICO COM TERMOSTATO CAPILAR AJUSTÁVEL (20°C A 120°C). VOLTAGEM: 220V. POTÊNCIA: 2.500 W. CONSUMO: 2,5 KW/H. MODELO SELF SERVICE DUPLO. POSSUI PROTEÇÃO POR ISOLAMENTO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.779,99 **Valor Total:** 3.779,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	790	51.659.136/0001-49	3.796,06	3.779,99		Sim
2 SANTANA MOVEIS E	487	05.383.424/0001-04	3.796,00	3.780,00	0,00	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	005	24.675.507/0001-03	3.790,00	3.790,00	0,26	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	219	46.794.528/0001-80	3.792,00	3.792,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

BALANÇA DIGITAL ATÉ 30KG. POSSUI ESCALA DE 2G A 30KG, BATERIA RECARREGÁVEL COM AUTONOMIA DE, NO MÍNIMO, ATÉ 160H. ACOMPANHA FONTE ADAPTADORA MULTIVOLTAGEM. POSSUI TECLA ZERO E TECLA DE TARA, BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL COM SISTEMA PARA CONTENÇÃO OU ESCOAMEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER	Modelo: LD230 LIGHT
Descrição: BALANÇA DIGITAL ATÉ 30KG. POSSUI ESCALA DE 2G A 30KG, BATERIA RECARREGÁVEL COM AUTONOMIA DE, NO MÍNIMO, ATÉ 160H. ACOMPANHA FONTE ADAPTADORA MULTIVOLTAGEM. POSSUI TECLA ZERO E TECLA DE TARA, BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL COM SISTEMA PARA CONTENÇÃO OU ESCOAMENTO DE LIQUÍDOS NA SUPERFÍCIE DE APOIO, SAÍDA SERIAL (RS-232), TELA LCD QUE FACILITA A LEITURA DOS DADOS. CAPACIDADE DE PESAGEM: DIVISÃO DE 2G DE 0 A 6,000KG; DIVISÃO DE 5G DE 6,005KG A 15,000 KG; DIVISÃO DE 10 G DE 15,010 A 30,000 KG. DISPLAY BLACKLIGHT, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUE PROLONGA A VIDA ÚTIL DA BATERIA ENQUANTO A BALANÇA NÃO ESTIVER EM OPERAÇÃO. BIVOLT, RESISTENTE A ÁGUA, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, HOMOLOGADA PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA: CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERLUMA COMERCIO LTDA	057	63.679.550/0001-07	814,00	600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	256	45.579.602/0001-83	814,80	599,99		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	255	53.571.459/0001-01	814,80	774,06	29,0122	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	519	46.794.528/0001-80	811,00	798,00	3,0928	Sim
SANTANA MOVEIS E	653	05.383.424/0001-04	814,00	799,00	0,1253	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	602	02.889.655/0001-98	814,80	814,80	1,9775	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	262	51.659.136/0001-49	2.500,00	2.500,00	206,8238	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

BALANÇA DE PLATAFORMA DIGITAL 50G/200KG. BALANÇA DE PISO COM COLUNA; PLATAFORMA EM AÇO CARBONO E COBERTURA EM INOX COM PINTURA PROTETIVA; COLUNA LEVE E RESISTENTE EM TUBO DE AÇO CARBONO OU SUPERIOR; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM; BATERIA IN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIDER	Modelo: B530
Descrição: BALANÇA DE PLATAFORMA DIGITAL 50G/200KG. BALANÇA DE PISO COM COLUNA; PLATAFORMA EM AÇO CARBONO E COBERTURA EM INOX COM PINTURA PROTETIVA; COLUNA LEVE E RESISTENTE EM TUBO DE AÇO CARBONO OU SUPERIOR; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM; BATERIA INTERNA COM AUTONOMIA DE ATÉ, NO MÍNIMO, 70 HORAS; DISPLAY DE PESAGEM EM LED; (FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA AC110/220V, 50/60HZ, CHAVEADA, INTERNA, COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA, SEM NECESSIDADE DE ABERTURA DO EQUIPAMENTO PARA MUDAR TENSÃO DE OPERAÇÃO) (TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 110/220V - BIVOLT AUTOMÁTICO); EQUIPADO COM UMA PORTA DE COMUNICAÇÃO SERIA RS-232; RODÍZIOS QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DA BALANÇA PELO AMBIENTE. MEDIDAS MÍNIMAS DA PLATAFORMA: 40 X 50 CM. HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM. GARANTIA DE 1 ANO DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA: CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERLUMA COMERCIO LTDA	869	63.679.550/0001-07	1.653,00	1.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	945	45.579.602/0001-83	1.653,53	1.419,99		Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	1.653,53	1.570,85	10,6240	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	724	46.794.528/0001-80	1.647,00	1.647,00	4,8477	Sim
SANTANA MOVEIS E	854	05.383.424/0001-04	1.653,00	1.649,00	0,1214	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:50

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. CAPACIDADE 4 LITROS. TURBO ALTA ROTAÇÃO. JARRA DE AÇO INOXIDAVEL. VOLTAGEM 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1200W. GARANTIA DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: EVITRA	Modelo: EVITRA/ EVAR-04L
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. CAPACIDADE 4 LITROS. TURBO ALTA ROTAÇÃO. JARRA DE AÇO INOXIDAVEL. VOLTAGEM 220V. POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 1200W. GARANTIA DE NO MÍNIMO DE 6 MESES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 530,40	Valor Total: 26.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	146	30.195.733/0001-90	772,00	530,40		Sim
2 IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E	858	60.173.263/0001-24	772,34	530,41	0,00	Sim
3 SANTANA MOVEIS E	535	05.383.424/0001-04	772,34	579,00	9,16	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	257	02.889.655/0001-98	772,30	714,00	23,32	Sim
5 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	241	24.675.507/0001-03	770,00	714,80	0,11	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	283	51.659.136/0001-49	772,34	721,05	0,87	Sim
7 TECNOBLU COMERCIO DE	974	21.613.975/0001-65	772,34	733,31	1,70	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	772,34	733,72	0,06	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	137	46.794.528/0001-80	771,00	771,00	5,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:51

BEBEDOURO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS - CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; PÉS REGULÁVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; ISOLAMENTO EM EPS; TERMOSTATO COM PELO MENOS 5 NÍVE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: METAL ROCHA Modelo: MR 50

Descrição: BEBEDOURO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS - CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; PÉS REGULÁVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; ISOLAMENTO EM EPS; TERMOSTATO COM PELO MENOS 5 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; GÁS ECOLÓGICO R134A; APARADOR DE ÁGUA REFORÇADO E MANGUEIRA DRENO; FILTRO MULTIUSO DE BRINDE PARA PRIMEIRA INSTALAÇÃO; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; CAPACIDADE PARA ATENDER NO MÍNIMO 150 PESSOAS POR HORA, CONSIDERANDO QUE CADA PESSOA TOME EM MÉDIA 200 ML DE ÁGUA; CLASSE 1, IPX0 (USO INTERNO), TENSÃO/POTÊNCIA: 220V (0,90A) 60HZ-220W; 2(DUAS) SAÍDAS DE ÁGUA EM TORNEIRA. 1(UMA) GELADA E 1 (UMA) NATURAL. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1.850,00 **Valor Total:** 37.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H2O COMERCIO E REPRESENTACAO DE	630	61.852.834/0001-10	2.213,45	1.850,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	784	51.659.136/0001-49	2.213,45	2.047,75	10,69	Sim
3 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	292	45.579.602/0001-83	2.213,45	2.048,75	0,05	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	276	53.571.459/0001-01	2.213,45	2.102,78	2,64	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	874	46.794.528/0001-80	2.211,00	2.199,00	4,58	Sim
6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	397	24.675.507/0001-03	2.200,00	2.200,00	0,05	Sim
7 SANTANA MOVEIS E	805	05.383.424/0001-04	2.213,00	2.212,00	0,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECNOBLU COMERCIO DE	731	21.613.975/0001-65	2.213,45	1.849,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:51

BEBEDOURO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; PÉS REGULÁVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; ISOLAMENTO EM EPS; TERMOSTATO COM PELO MENOS 5 NÍV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: METAL ROCHA Modelo: MR 100

Descrição: BEBEDOURO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; PÉS REGULÁVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; ISOLAMENTO EM EPS; TERMOSTATO COM PELO MENOS 5 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; GÁS ECOLÓGICO R134A; APARADOR DE ÁGUA REFORÇADO E MANGUEIRA DRENO; FILTRO MULTIUSO DE BRINDE PARA PRIMEIRA INSTALAÇÃO; TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; CAPACIDADE PARA ATENDER NO MÍNIMO 300 PESSOAS POR HORA, CONSIDERANDO QUE CADA PESSOA TOME EM MÉDIA 200 ML DE ÁGUA; CLASSE 1, IPX0 (USO INTERNO), TENSÃO/POTÊNCIA: 220V (0,90A) 60HZ-220W; 3(TRÊS) SAÍDAS DE ÁGUA EM TORNEIRA 2 (DUAS) GELADA E 1 (UMA) NATURAL. CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 2.020,00 **Valor Total:** 40.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H2O COMERCIO E REPRESENTACAO DE	868	61.852.834/0001-10	2.776,18	2.020,00		Sim
2 TECNOBLU COMERCIO DE	065	21.613.975/0001-65	2.776,18	2.049,99	1,48	Sim
3 LICITTA PRODUTOS LTDA	617	54.236.391/0001-77	2.700,00	2.225,00	8,54	Sim
4 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	517	45.579.602/0001-83	2.776,18	2.489,98	11,91	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

5 SANTANA MOVEIS E	190	05.383.424/0001-04	2.776,00	2.569,00	3,17	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	502	53.571.459/0001-01	2.776,18	2.637,37	2,66	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	094	51.659.136/0001-49	2.776,18	2.749,14	4,24	Sim
8 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	412	24.675.507/0001-03	2.776,00	2.750,14	0,04	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	721	46.794.528/0001-80	2.772,00	2.772,00	0,79	Sim
10 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	787	39.537.400/0001-76	2.776,18	2.776,18	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:51

BEBEDOURO COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS - CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; PÉS REGULÁVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; ISOLAMENTO EM EPS; TERMOSTATO COM PELO MENOS 5 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; GÁS ECOLÓGICO R134A; APARADOR DE ÁGUA REFORÇADO E MANGUEIRA DRENO; FILTRO MULTIUSO DE BRINDE PARA PRIMEIRA INSTALAÇÃO; TOMADA COM 3 PINOS; CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; CAPACIDADE PARA ATENDER NO MÍNIMO 600 PESSOAS POR HORA, CONSIDERANDO QUE CADA PESSOA TOME EM MÉDIA 200 ML DE ÁGUA; CLASSE 1, IPX0 (USO INTERNO), TENSÃO/POTÊNCIA: 220V (0,90A) 60HZ-220W; 3(TRÊS) SAÍDAS DE ÁGUA EM TORNEIRA 2 (DUAS) GELADA E 2 (DUAS) NATURAL.CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: METAL ROCHA	Modelo: MR 200
Descrição: BEBEDOURO COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS - CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; PÉS REGULÁVEIS EM ABS INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; ISOLAMENTO EM EPS; TERMOSTATO COM PELO MENOS 5 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; GÁS ECOLÓGICO R134A; APARADOR DE ÁGUA REFORÇADO E MANGUEIRA DRENO; FILTRO MULTIUSO DE BRINDE PARA PRIMEIRA INSTALAÇÃO; TOMADA COM 3 PINOS; CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; CAPACIDADE PARA ATENDER NO MÍNIMO 600 PESSOAS POR HORA, CONSIDERANDO QUE CADA PESSOA TOME EM MÉDIA 200 ML DE ÁGUA; CLASSE 1, IPX0 (USO INTERNO), TENSÃO/POTÊNCIA: 220V (0,90A) 60HZ-220W; 3(TRÊS) SAÍDAS DE ÁGUA EM TORNEIRA 2 (DUAS) GELADA E 2 (DUAS) NATURAL.CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.350,00		Valor Total: 23.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H2O COMERCIO E REPRESENTACAO DE	865	61.852.834/0001-10	3.448,53	2.350,00		Sim
2 TECNOBLU COMERCIO DE	340	21.613.975/0001-65	3.448,53	2.499,99	6,38	Sim
3 LICITTA PRODUTOS LTDA	050	54.236.391/0001-77	3.400,00	2.700,00	8,00	Sim
4 MAIS DISTRIBUICOES PB COMÉRCIO E	860	45.579.602/0001-83	4.000,00	2.989,98	10,74	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	537	53.571.459/0001-01	3.448,53	3.276,10	9,57	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	771	51.659.136/0001-49	3.448,53	3.336,99	1,86	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	700	39.537.400/0001-76	3.448,53	3.337,00	0,00	Sim
8 SANTANA MOVEIS E	705	05.383.424/0001-04	3.448,00	3.369,00	0,96	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	347	46.794.528/0001-80	3.442,00	3.442,00	2,17	Sim
10 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	755	24.675.507/0001-03	3.448,00	3.447,83	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/02/2026 15:36:51

QUADRO ESCOLAR - CARACTERÍSTICAS: QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA MÍNIMA DE (6MM). SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA). NA COR BRANCO BRILHANTE. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO. POSSUIR KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMÍNIO PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: QUADRO ESCOLAR - CARACTERÍSTICAS: QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA MÍNIMA DE (6MM). SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA). NA COR BRANCO BRILHANTE. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO. POSSUIR KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMÍNIO PARA MARCADOR E APAGADOR. MEDIDAS MINÍMAS: 1,20 X 3,00 M. (A-L).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 898,48	Valor Total: 35.939,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	838	03.961.467/0001-96	1.222,60	898,48		Sim
2 SANTANA MOVEIS E	460	05.383.424/0001-04	1.222,00	999,00	11,19	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	568	39.537.400/0001-76	1.222,64	1.070,00	7,11	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	717	46.794.528/0001-80	1.221,00	1.169,00	9,25	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	983	02.889.655/0001-98	1.222,00	1.222,00	4,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	640	53.571.459/0001-01	1.222,64	894,93		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JANDELSON GOUVEIA DA SILVA